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Deniz Feneri 
Maketi’nin Yapılışı

Bu sayımızda dergimizle birlikte verdiğimiz 
Deniz Feneri Maketi’nin parçaları iki kartonda 
yer alıyor. Bu iki kartondaki tüm parçaları 
ayırın. 

A kartonundaki 1 numaralı parça maketin 
tabanını oluşturacak. Bu parça deniz fenerinin 
yer aldığı kayalığın bir bölümünü gösteriyor. 

2, 3 ve 4 numaralı parçaların beyaz bölümlerini 
arkaya katlayın. Bu bölümlere yapıştırıcı 
sürün. Bunları taban parçasındaki yerlerine 
numaralarına göre yapıştırın. Bunlar denizdeki 
kayalıklar.

B kartonundaki 5 numaralı parça deniz 
fenerinin gövdesi. Bu parçanın üzerindeki 
daire şeklindeki parçaları çıkarın. Oluşan 
boşluklar deniz fenerinin pencereleri. 
Dikdörtgen şeklindeki parçayıysa kesimli 
yerlerinden ayırın, kalan kenarını da öne 
doğru katlayın. Burası da deniz fenerinin 
kapısı. Üzerinde 6, 7 ve 8 yazan bölümleri 
de kesim yerlerinden ayırın. Gövdenin iki 
kenarındaki sarı bölgelerden birine yapıştırıcı 
sürün. İki sarı bölgeyi üst üste gelecek şekilde 
birbirine yapıştırın. Böylece fenerin gövdesini 
oluşturacaksınız. 

9 numaralı parçanın turuncu renkli 
bölgelerinden birine yapıştırıcı sürün. İki 
turuncu bölgeyi üst üste gelecek şekilde 

birbirine yapıştırın. Böylece bir çember 
oluşacak. Çemberin iç yüzeyindeki üç yeşil 
bölgeye yapıştırıcı sürün. Çemberi deniz 
fenerinin gövdesine geçirin. Yapıştırıcı 
sürdüğünüz yeşil bölgeleri fenerin gövdesindeki 
6, 7, 8 numaralı bölgelerin arka yüzeyinde 
bulunan yeşil bölgelere yapıştırın. Böylece 
fenerin gövdesindeki balkonu oluşturacaksınız. 

10 numaralı parçanın pembe bölümlerine 
yapıştırıcı sürün, buraları deniz fenerinin 
gövdesinin iç yüzeyindeki pembe bölümlere 
yapıştırın. 11 numaralı parçanın mor 
bölümlerine de yapıştırıcı sürün ve buraları da 
deniz fenerinin gövdesinin iç yüzeyindeki mor 
bölümlere yapıştırın. 

Oluşan deniz fenerini taban parçasının 
üzerine yerleştirin. İşte Deniz Feneri 
Maketi’niz hazır!  İsterseniz bu maketi gece 
lambası olarak da kullanabilirsiniz. Bunun için 
pille çalışan küçük bir lambayı kulenin içine 
yerleştirmeniz yeterli. 

Meltem Yenal Coşkun 
Çizim: Pınar Büyükgüral 
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Aslı Zülal
Çizim: Bilgin Ersözlü

Bu ay dergimizin ekinde verdiğimiz kartlarda gemi 
resimleri var. Bu resimlerin her biri iki parçadan 
oluşuyor. Bu parçalardan biri bir kartta, diğeri başka 
bir kartta bulunuyor. Bu kartlarla bir eşleme oyunu 
oynayabilirsiniz. Önce kartları birbirinden ayırıp 
karıştırın. Resimli yüzleri alta gelecek şekilde yere 
dizin. Sonra kartları ikişer ikişer açın. Açtığınız 
iki kartta aynı gemi resminin parçaları bulunuyorsa 
bu kartları ayırın. Açtığınız kartlarda iki farklı 
gemi resminin parçaları varsa bu kartları tekrar 
ters çevirip başka iki kart açın. Bu şekilde gemi 
resimlerini tamamlamaya çalışın. Dilerseniz bu 
oyunu iki ya da daha fazla oyuncuyla, kartları sırayla 
açarak da oynayabilirsiniz.

Gemi Kartlarıyla 
Eşleme Oyunu

Küçük Korsan

Bu sayımızda size korsanlarla ilgili iki kitap 
tanıtmak istiyoruz. Günışığı Kitaplığı’nın yayımladığı 
“Küçük Korsan” kitaplarının kahramanı Leo, boyu 
bir metreyi geçince babasının korsan gemisine 
taşınıyor. Leo’nun babasının korsan gemisinin 
dolaştığı denizlerde, hazine taşıyan gemiler 
yok. Bu nedenle yüz yıl önce minicik bir adanın 
yakınında battığı söylenen, altın yüklü kocaman bir 
gemiyi arıyorlar. 
Dizinin ilk kitabı olan Küçük Korsan İşbaşında’da, 
Leo’nun meslek seçimi anlatılıyor. Leo, büyüyünce 
geminin aşçısı olmak istiyor. Oysa herkes ondan 
babası gibi kaptan olmasını bekliyor. Sonunda Leo 

büyüyünce bir “aşçı kaptan” olmaya karar 
veriyor ama, bu arada da çok eğlenceli şeyler 
oluyor. Küçük Korsan Hazine Peşinde’deyse 
Leo’nun babası, on üç yılda bir yapılan 
korsan kaptanlar genel kurul toplantısına 
davet ediliyor. Ama toplantıya katılmadan 
önce babasının diğer korsanlara verdiği sözü 
yerine getirebilmesi için bir hazine bulmaları 
gerekiyor. Bu serüvende onlara Leo’nun 
annesi ve bir zamanlar çok güçlü ve korkunç bir 
kaptan olan büyükannesi yardım ediyor. İşler 

büyükannenin planladığı gibi gitmese de sonunda 
hazine bulunuyor ve Leo’yla babası toplantıya 
katılıyorlar... Küçük Korsan kitaplarının ikisinde 
de okuyucuları çok eğlendirebilecek ayrıntılar ve 
sürprizler var. Posta martılarını, korsanların nasıl 
öpüştüğünü, bir kaptan korsana emir verebilecek 
tek kişinin kim olduğunu da bu kitaplardan 
öğrenebilirsiniz. Küçük Korsan kitaplarını, 
dünyaca ünlü çocuk yazarı Christine Nöstlinger 
yazmış, Thomas M. Müller resimlemiş. Kitabın 
çevirmeniyse Mine Kazmaoğlu.

Aslı Zülal

Küçük Korsan


